1

2020 年５月 18 日
各  位

会 社 名   株 式 会 社         弘 電 社

代表者名   取締役社長        松井 久憲

（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先   取締役専務執行役員  下野   覚

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

 2020 年３月期 連結決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2020年４月16日付「2020年３月期 連結決算発表延期に関するお知らせ」にて公表

いたしました通り、新型コロナウィルス感染拡大の影響により、決算業務の取り纏めに遅れが

生じた為、 2020年３月期連結決算発表を延期しておりました。

この度、未定としておりました2020年３月期の連結決算発表日を下記の通りに決定いたしま

したので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、

改めてお詫び申しあげます。

記

連結決算発表日：2020年５月25日（月）

以上